
平成27年度　物品入札結果一覧表（4月～12月） 金額：円

1 印刷 秘書広報課 指名競争入札 H27.4.10 平成27年度「広報とみぐすく」印刷製本業務および有料広告掲載業務 丸正印刷（株） 11,815,956 12,436,956 設定なし

2 重油類購入 学校給食センター 指名競争入札 H27.4.17 ボイラー用A重油購入業務 （株）りゅうせき 59/ℓ 89/ℓ 設定なし

3 印刷 学校給食センター 指名競争入札 H27.4.17 学校給食献立表印刷業務 （株）平山印刷 676,317 690,120 設定なし

4 自動車一般 生涯学習振興課 指名競争入札 H27.4.30 庁用車購入（貨物自動車） 琉球日産自動車（株） 2,089,068 2,265,148 設定なし

5 印刷 議会事務局 指名競争入札 H27.5.8 豊見城市「議会だより」印刷製本業務 いろは総合印刷 2,233,764 2,286,000 設定なし

6 自動車一般 学校教育課 指名競争入札 H27.5.11 豊見城市立座安小学校公用車購入事業 琉球日産自動車（株） 2,116,800 2,295,000 設定なし

7 その他 総務課 指名競争入札 H27.5.14 庁用車購入（トラック車） 琉球日産自動車（株） 1,485,668 1,714,659 設定なし

8 自動車一般 総務課 指名競争入札 H27.5.14 庁用車購入（普通自動車） 琉球日産自動車（株） 1,243,693 1,309,860 設定なし

9 パソコン関連機器 企画調整課 指名競争入札 H27.5.15 パーソナルコンピュータ購入 コンピューターネットワーク（株）　豊見城SDC 4,775,760 6,655,500 設定なし

10 ごみ袋製造 生活環境課 指名競争入札 H27.6.26 豊見城市指定ごみ袋製造業務 （株）嘉数グラビヤ 16,359,624 18,376,232 設定なし

11 自動車一般 総務課 指名競争入札 H27.7.3 庁用者購入（ミニバン車） 琉球日産自動車（株） 2,316,433 2,660,955 設定なし

12 事務用家具類 協働のまち推進課 指名競争入札 H27.7.13 展示用パネル購入 （有）メイト沖縄 1,512,000 1,568,700 設定なし

13 厨房機器類 学校給食センター 指名競争入札 H27.7.16 調理場設備（手洗いシンク）購入 （有）中島工業 2,141,996 2,379,996 1,976,400

14 パソコン関連機器 学校教育課 指名競争入札 H27.8.10 校務用コンピュータ整備事業 （株）オフィスとよみ 1,856,736 1,936,872 設定なし

15 文房具・消耗品類 学校教育課 指名競争入札 H27.10.15 理科備品整備事業 （有）メイト沖縄 9,450,000 9,599,184 設定なし

16 軽自動車 消防本部　警防課 指名競争入札 H27.11.30 消防事務自動車購入 （株）スズキ自販沖縄 997,737 1,330,560 設定なし

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

1/1


